
     
                    Dział Zamówień Publicznych    

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
                             tel. +48 89 524 52 39       

www.uwm.edu.pl/dzp

L.dz. W/928/2023 Olsztyn, dnia 23.06.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania nr 190/2023/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym pt.: „Dostawa oprogramowania na potrzeby jednostek organizacyjnych 

UWM w Olsztynie”.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający uprzejmie informuje, że do realizacji 
zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp pt.: 
„Dostawa oprogramowania na potrzeby jednostek organizacyjnych UWM w Olsztynie” dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej:
- w części nr 1 - Oprogramowanie Naukowo-Techniczne sp. z o.o., ul. Pod Fortem 19, 31-302 
Kraków, z ceną 1 291,50 zł brutto;
-  w części nr 3 - RESTOR P.ANTON, A.CZAPSKI, T.ROSTROPOWICZ SPÓŁKA JAWNA 
ul. Dworkowa 2/107A, 00-784 Warszawa, z ceną 3 977,82 zł brutto;
-  w części nr 4 - RESTOR P.ANTON, A.CZAPSKI, T.ROSTROPOWICZ SPÓŁKA JAWNA 
ul. Dworkowa 2/107A, 00-784 Warszawa, z ceną 14 489,40 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Część 
nr

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Oferowana 
cena

Liczba pkt w 
kryterium:
Cena 100%

Łączna 
punktacja

1.
1

Oprogramowanie Naukowo-
Techniczne sp. z o.o. 
ul. Pod Fortem 19, 

31-302 Kraków 
NIP: 6772387025

1 291,50 zł 100 % 100 pkt.

6
Compro Jolanta Olszewska

ul. Kotatbińskiego 19
41-400 Mysłowice
NIP: 6341679705

7 069,06 zł oferta odrzucona

2.

2

InfoCredit Iwona 
Surdykowska-Huk 

ul. Foksal 10 
00-366 Warszawa
NIP: 5210281798

14 000,00 zł
Część postępowania została 

unieważniona na podstawie art. 
255 ust. 3 Ustawy Pzp



     
                    Dział Zamówień Publicznych    

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
                             tel. +48 89 524 52 39       

www.uwm.edu.pl/dzp

6
Compro Jolanta Olszewska

ul. Kotatbińskiego 19
41-400 Mysłowice
NIP: 6341679705

5 830,20 zł 68,23 % 68,23 pkt.

7

Paweł Owczarzak EUPOL
ul. Palinkiewicza 3

63-000 Środa Wielkopolska
NIP: 7861493189

14 892,84 zł 26,71 % 26,71 pkt.
3.

3

RESTOR P.ANTON, 
A.CZAPSKI, 

T.ROSTROPOWICZ 
SPÓŁKA JAWNA 

ul. Dworkowa 2/107A, 
00-784 Warszawa 
NIP: 5211002381

3 977,82 zł 100 % 100 pkt.

6
Compro Jolanta Olszewska

ul. Kotatbińskiego 19
41-400 Mysłowice
NIP: 6341679705

15 940,80 zł 90,90 % 90,90 pkt.

4

SOFTBOOKS S.C., Grażyna 
Górska-Janik, Fabian Sojka 

ul. Pszona 3/69, 
31-462 Kraków 

NIP: 6751321469

14 710,80 zł 98,49 % 98,49 pkt.
4.

3

RESTOR P.ANTON, 
A.CZAPSKI, 

T.ROSTROPOWICZ 
SPÓŁKA JAWNA 

ul. Dworkowa 2/107A, 
00-784 Warszawa 
NIP: 5211002381

14 489,40 zł 100 % 100 pkt.

5. 5
METEORYT Sp. z o.o.

Nowy Świat 54/56
00-363 Warszawa
NIP: 7451848285

196 800,00 zł
Część postępowania została 

unieważniona na podstawie art. 
255 ust. 3 Ustawy Pzp

6
Compro Jolanta Olszewska

ul. Kotatbińskiego 19
41-400 Mysłowice
NIP: 6341679705

4 674,00 zł
Część postępowania została 

unieważniona na podstawie art. 
255 ust. 3 Ustawy Pzp

6.

7

Paweł Owczarzak EUPOL
ul. Palinkiewicza 3

63-000 Środa Wielkopolska
NIP: 7861493189

4 498,11 zł
Część postępowania została 

unieważniona na podstawie art. 
255 ust. 3 Ustawy Pzp

Oferta odrzucona:
Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt. 2 ppkt. c) ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity  Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej Pzp, odrzuca ofertę firmy Compro Jolanta Olszewska



     
                    Dział Zamówień Publicznych    

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
                             tel. +48 89 524 52 39       

www.uwm.edu.pl/dzp

ul. Kotatbińskiego 19, 41-400 Mysłowice, ponieważ wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie 
odpowiedzi na wezwanie do wyjaśnienia treści oferty.

Uzasadnienie faktyczne:
Zamawiający, w związku z wątpliwościami odnośnie parametrów złożonej oferty, wezwał wykonawcę 
do wyjaśnienia jej treści. Wykonawca nie udzielił odpowiedzi na powyższe wezwanie.
Mając na uwadze powyższe, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 ppkt. c)  Pzp., Zamawiający 
zobligowany jest do odrzucenia oferty.

Z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte umowy w terminie określonym w art. 308 ust. 2 Ustawy 
Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawcy zostaną poinformowani.

Z poważaniem

K A N C L E R Z
                                                                                                    mgr inż. Bogusław Stec
          /podpisano elektronicznie/

Sporządziła: Paulina Gałązka


		2023-06-23T12:44:09+0000
	Bogusław Stec




